

Flemming Møller Holding ApS

Langelinieparken 13

8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 11 10 31

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2017

Flemming Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | 9 |
| Balance pr. 30. september 2017 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Møller Holding ApS
Langelinieparken 13
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 11 10 31
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Flemming Møller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på t.kr. 8.624, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 303.326.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> t.kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (363) | (337) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 217.621 |
| Finansielle indtægter | | 12.468 | 5.395 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(1.036)</u> | <u>(114)</u> |
| Resultat før skat | | 11.069 | 222.565 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(2.445)</u> | <u>(1.144)</u> |
| Årets resultat | | <u>8.624</u> | <u>221.421</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 6.000 | 6.000 |
| Overført resultat | | <u>2.624</u> | <u>215.421</u> |
| | | <u>8.624</u> | <u>221.421</u> |

Balance pr. 30. september 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> t.kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 30.689 | 39.743 |
| Tilgodehavender | | <u>30.689</u> | <u>39.743</u> |
| Værdipapirer | | 261.591 | 236.676 |
| Værdipapirer | | <u>261.591</u> | <u>236.676</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>15.511</u> | <u>27.508</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>307.791</u> | <u>303.927</u> |
| Aktiver i alt | | <u>307.791</u> | <u>303.927</u> |

Balance pr. 30. september 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> t.kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125 | 125 |
| Overført resultat | | 297.201 | 294.576 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 6.000 | 6.000 |
| Egenkapital | | <u>303.326</u> | <u>300.701</u> |
| Gæld til associerede virksomheder | | 2.625 | 2.524 |
| Selskabsskat | | 1.778 | 602 |
| Anden gæld | | 62 | 100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.465</u> | <u>3.226</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.465</u> | <u>3.226</u> |
| Passiver i alt | | <u>307.791</u> | <u>303.927</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2016 | 125 | 294.577 | 6.000 | 300.702 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (6.000) | (6.000) |
| Årets resultat | 0 | 2.624 | 6.000 | 8.624 |
| Egenkapital 30. september 2017 | 125 | 297.201 | 6.000 | 303.326 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 101 | 114 |
| Andre finansielle omkostninger | 861 | 0 |
| Valutakurstab | 74 | 0 |
| | <u>1.036</u> | <u>114</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 2.445 | 1.088 |
| Årets udskudte skat | 0 | 55 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 1 |
| | <u>2.445</u> | <u>1.144</u> |